

Lausunto alueellisen jätehuoltolautakunnan talousarviosta vuodelle 2022

305/00.04.00/2021

TEKLTk 16.06.2021 § 116

Vt. yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihäärä

Alueellinen jätehuoltolautakunta on pyytänyt lausuntoa alueellisen jätehuoltolautakunnan talousarvioesityksestä vuodelle 2022.

Alueellisen jätehuoltolautakunnan kustannukset katetaan kokonaisuudessaan jätemaksuilla, joten jätehuoltolautakunnan talousarvion nettovaikutus Tampereen kaupungin talouteen on 0 euroa. Jätehuoltoviranomaisen talousarvioesityksellä ei ole vaikutusta myöskään muiden yhteistoiminnassa mukana olevien kuntien talouteen. Tampereen kaupunki laskuttaa lautakunnan toiminnasta aiheutuneet kustannukset Pirkanmaan Jätehuolto Oy:ltä viimeistään kalenterivuoden loppuun mennessä.

Jätehuoltoviranomaisen vuoden 2022 talousarvioksi esitetään 461 000 €. Jätehuoltoviranomaisen budjetin esitetään nousevan vuodesta 2021, jolloin toiminnan kustannuksiksi on arvioitu 415 000 €. Budjetin korotus johtuu yhden määräaikaisen henkilön palkkakustannuksista vähintään vuoden 2022 ajalle, mikä näkyy kohonneina palkkakuluina sekä henkilöstösivumenoina. Muutoin toimintamenoihin ei esitetä muutoksia.

Toimintaympäristössä on tapahtumassa merkittäviä muutoksia vuosien 2021-2023 aikana, minkä vuoksi yksikköön on tarve rekrytoida yksi määräaikainen työntekijä vuodelle 2022. Nykyinen henkilöstö ei pysty olemassa olevien töiden ohella vastaamaan muuttuvan jätelain ja jätehuoltomääräysten tuomista uusista lakisääteisistä tehtävistä. Jätehuoltoviranomaisen työtehtävät ovat lisääntyneet jo aiemmin vuosittain erilaisten lainsäädännön muutosten takia. Työtehtäviä on hoidettu vuodesta 2016 lähtien 4-5 henkilötyövuoden voimin, eikä henkilötyövuosissa ole tapahtunut muutosta työtehtävien lisääntyessä.

Vuoden 2022 toiminnan painopisteiksi esitetään kolmea osa-aluetta: uusien jätehuoltomääräysten toimeenpanoa, jätelain ja jätehuoltomääräysten noudattamisen seuranta ja jätestrategian toimeenpanoa. sekä

Talousarvioesityksen perustelujen mukaan nykyinen henkilöstö ei pysty olemassa olevien töiden ohella vastaamaan muuttuvan jätelain ja jätehuoltomääräysten tuomista uusista lakisääteisistä tehtävistä. Jätehuoltoviranomaisen työtehtävät ovat lisääntyneet vuosittain erilaisten lainsäädännön muutosten vuoksi. Työtehtäviä on hoidettu vuodesta 2016 lähtien 4-5 henkilötyövuoden voimin, eikä henkilötyövuosissa ole tapahtunut muutosta työtehtävien lisääntyessä.

Liitemateriaalit

Talousarvioesitys 2022
Lausuntopyyntö

Lisätiedot:

Ari Jokihaara, p. 050 384 8383, ari.jokihaara@ylojarvi.fi

Vt. yhdyskuntatekniikan päällikön ehdotus:

Tekninen lautakunta päättää, että lautakunnalla ei ole huomautettavaa lausuntopyyntöä olleesta talousarvioesityksestä.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Jäsen Ossi Sippola poistui kokouksesta hetkeksi klo 17:53 pykälän käsittelyn jälkeen.